25.11.2022 № 90
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОСТИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Костинского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:

Постановление администрации Костинского муниципального образования от 19.03.2013 № 18 «Об утверждении административного регламента "Предоставление архивных справок"» изменения внесены: постановлением администрации Костинского муниципального образования от 05.06.2013 № 39 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент "Предоставление архивных справок"», постановлением администрации Костинского муниципального образования от 26.09.2013 № 68 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент "Предоставление архивных справок"»

Постановление администрации Костинского муниципального образования от 25.03.2014 № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» в администрации Костинского муниципального образования"» изменения внесены: постановлением администрации Костинского муниципального образования от 27.05.2015 № 30 «О внесении дополнений в административный регламент "Согласование переустройства и перепланировки жилых помещений"»

Постановление администрации Костинского муниципального образования от 19.01.2017 № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление участка земли для погребения умершего"»
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Костинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Костинского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Костинского
муниципального образования
Ганцюк И.С.